
 

 

Università degli Studi di Napoli Federico II 
Dipartimento di Strutture per l’Ingegneria e l’Architettura 

Via Claudio, 21 - 80125 Napoli 

tel. 081.7683336 – fax 081.7683332 
email: DiSt@unina.it 

pec: dip.strutture-ing-arc@pec.unina.it 

web: www.dist.unina.it 
 

 

 

                                                                                                 D. D. N. 118 DEL 10/04/2017  

 

             IL DIRETTORE 

 

Visto   il D. Lgs 50/2016  

Premesso che con determina n. 111 del 04.04.2017 è stata promossa dal Dipartimento di Strutture 

per l’Ingegneria e l’Architettura indagine di mercato mediante acquisizione di 

preventivi con trattativa diretta sul Me.pa per la fornitura di toner per stampanti da 

aggiudicare con il criterio del prezzo più basso (art. 95 del d.lgs. 50/2016) - CIG 

Z291E0C391 

Visto  che per tale procedura sono stati individuati cinque (5) operatori economici presenti 

sul portale Me.pa iscritti alla categoria merceologica riferita all’oggetto della fornitura: 

 Soluzione Ufficio Srl, Eron, Rotari, 081 Office & Supplies Srls, Advance 

Tecnology Service 

 

Visto   che entro i termini di scadenza previsti dalla procedura (07.04.2017 ore 18.00), tra le 

  offerte pervenute, quella della ditta Soluzione Ufficio Srl P.I. 02778750246 presentava 

  il prezzo più basso  

Ritenuta       l’offerta presentata dalla ditta Soluzione Ufficio Srl congrua, economica e idonea a 

  soddisfare il fine pubblico per la fornitura di toner per stampanti 

 

DETERMINA 

l' aggiudicazione definitiva, relativa alla procedura di indagine di mercato mediante acquisizione di 

preventivi con trattativa diretta sul Mepa, alla ditta Soluzione Ufficio Srl P.I. 02778750246 per 

l’importo di € 4.418,00 comprensivi di oneri per la sicurezza 

 

F.to Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Raffaele Landolfo 

 


